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SENDO Color Defense
Odżywka chroniąca kolor
250ml

Cena brutto 46,00 zł

Cena netto 37,40 zł

Numer katalogowy 302521539

Kod producenta 163029

Kod EAN 8029352356001

Opis produktu
Odżywka do włosów farbowanych i z pasemkami. Idealna, kiedy masz mało czasu na pielęgnację, a chcesz zapewnić
kosmykom porcję naturalnych składników odżywczych o intensywnym działaniu. Ułatwia rozczesywanie, zapobiegając plątaniu
i łamaniu włosów, gdy są wilgotne i szczególnie podatne na uszkodzenia. Dzięki specjalnie dobranym fitoskładnikom pomaga
zapobiegać wypłukiwaniu i matowieniu pigmentu, abyś mogła dłużej cieszyć się soczystym kolorem i intensywnym blaskiem
kosmyków. Zawiera biotechnologiczny wyciąg z pomidorów, który pomaga chronić włosy przed osłabieniem związanym z
działaniem negatywnych czynników zewnętrznych. Połączenie wyciągu z jagód goji oraz biotechnologicznego fitokompleksu
(winogrona, jabłka, cytryna, otręby pszenne) to zastrzyk składników sprawiających, że włosy mają głęboki połysk, są sypkie i
bardziej elastyczne. Receptura została także wzbogacona masłem murumuru, co pomaga zregenerować włosy po zabiegach
fryzjerskich.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów – to fitokomponent o intensywnych właściwościach pielęgnujących, ponieważ
charakteryzuje się wysoką biodostępnością i natychmiastową wchłanialnością. Ma silne działanie antyrodnikowe. Dzięki niemu
Twoja fryzura będzie pełna blasku, a kolor dłużej zachowa intensywność.

Biotechnologiczny fitokompleks (winogrona, jabłka, cytryny i otręby pszenne) – zawiera kwasy alfa-hydroksylowe, które
niwelują jony wapnia, odkładające się w łodydze włosa podczas mycia, powodując matowienie pasm. Dodatkowo skutecznie
wygładza łuski włosów, sprawiając, że łodyga jest gładka, a fryzura bardziej elastyczna i sypka.

Wyciąg z organicznych jagód goji – to koktajl nawilżająco – antyoksydacyjny, który doda energii nawet najbardziej matowym i
zestresowanym włosom. Sprawi, że Twoje kosmyki będą mocniejsze i jeszcze piękniejsze.

Masło murumuru – odżywia, regeneruje i zabezpiecza łodygę włosa przed odparowywaniem jej naturalnej wilgoci. Dzięki
niemu Odżywka do włosów farbowanych Sendo poprawia sprężystość oraz pomaga zabezpieczać fryzurę przed puszeniem.

Sposób użycia:

Nanieś na całą długość wilgotnych włosów. Pozostaw na 3–5 minut, a następnie spłucz.

Skład(INCI):

Aqua/Water/Eau, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Hydrolyzed Tomato Skin, Orbignya Speciosa Kernel Oil, Pyrus
Malus (Apple) Fruit Extract, Tartaric Acid, Astrocaryum Murumuru Seed Butter, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract, Hydrolyzed
Grape Fruit, Hydrolyzed Wheat Bran, Lycium Barbarum Fruit Extract, Cetrimonium Chloride, Citric Acid, Parfum/Fragrance,
Benzyl Alcohol, Isopropyl Alcohol, Glyceryl Laurate, Tocopherol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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